

【新旧対照表】

(上段) 改訂前 (下段) 改訂後 である。

463. イスラミック・ジハード・グループ (別称: (a) ジャマーアート・アル・ジハード (b) リビアン・ソサエティ (c) カザフ・ジャマーアート (d) ジャマーアート・モジャヒディーン (e) ジャミヤート (f) ジャミアト・アル・ジハード・アル・イスラーミー (g) ジャマーアート・モジャヒディーン (h) イスラミック・ジハード・グループ・オブ・ウズベキスタン (i) アル・ジハード・アル・イスラーミー)

Islamic Jihad Group (a. k. a. : (a) Jama' at al-Jihad (b) Libyan Society (c) Kazakh Jama' at (d) Jamaat Mojahedin (e) Jamiyat (f) Jamiat al-Jihad al-Islami (g) Dzhamaat Modzhakhedov (h) Islamic Jihad Group of Uzbekistan (i) al-Djihad al-Islami)

旧称: 不明

所在地: 不明

国連制裁委員会による指定日: 2005年6月1日

その他の情報: 不明

463. イスラミック・ジハード・グループ (別称: (a) ジャマーアート・アル・ジハード (b) リビアン・ソサエティ (c) カザフ・ジャマーアート (d) ジャマーアート・モジャヒディーン (e) ジャミヤート (f) ジャミアト・アル・ジハード・アル・イスラーミー (g) ジャマーアート・ムジャヘッドフ (h) イスラミック・ジハード・グループ・オブ・ウズベキスタン (i) アル・ジハード・アル・イスラーミー (j) ザマアート・ムジャヘッドフ・ツェントラリノイ・アージィ)

Islamic Jihad Group (a. k. a. : (a) Jama' at al-Jihad (b) Libyan Society (c) Kazakh Jama' at (d) Jamaat Mojahedin (e) Jamiyat (f) Jamiat al-Jihad al-Islami (g) Dzhamaat Modzhakhedov (h) Islamic Jihad Group of Uzbekistan (i) al-Djihad al-Islami (j) Zamaat Modzhakhedov Tsentralnoy Asii)

旧称: 不明

所在地: 不明

国連制裁委員会による指定日: 2005年6月1日 (2006年4月19日に改訂)

その他の情報: 不明